奎光路店礼品季活动总结
【活动时间】2016年9月11日~9月17日（共7天）
【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（7月26日-8月25）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	3609.3
	38
	1006
	27.87%
	95

	    对比日均
	2745.5
	49
	888.5
	32.36%
	56

	    增长额
	863.8
	-11
	117.5
	-4.49
	39

	    增长比
	31.46%
	-22.44%
	13.22%
	-13.87%
	69.64%


【考核对比数据】对比8月11日-8月17日        
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	25265
	265
	7041.8
	27.87%
	95

	   对比期
	21410
	354
	7049
	32.92%
	60.5

	    增长额
	3855
	-89
	-7.2
	-5.05
	34.5

	    增长比
	18%
	-25.14%
	-0.1%
	-15.34%
	57.02%


【保健品活动情况】

	
	大保健
	养生堂系列
	化橘红
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	9
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	934
	252
	68.9
	
	
	
	
	
	

	销售数量增减比
	-25%
	100%
	100%
	
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】无
	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】1、活动时间充足，有顾客因节气未能及时到店消费，但能在活动结束前到店
2、利用储值卡的宣传的成交率较高

1、【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	在对面花园发放DM单，但城管管理只有电话通知老会员
	

	2、现场氛围方面
	吊旗悬挂及气球造势有氛围
	

	3、人员培训方面
	销售人员熟知活动内容
	

	4、货品方面
	较充足
	

	5、活动类型
	抽奖
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